"Краснобор"

сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

"Краснобор"

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2020 года                                                                                        № 7
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
	Об отмене постановления администрации сельского поселения «Краснобор» от 04 марта 2013 № 7 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и требования к предоставляемым услугам по захоронению, содержанию и обслуживанию кладбищ на территории муниципального образования сельского поселения «Краснобор»

В целях приведения в соответствии с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом сельского поселения «Краснобор», администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 04 марта 2013 № 7 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и требования к предоставляемым услугам по захоронению, содержанию и обслуживанию кладбищ на территории муниципального образования сельского поселения «Краснобор».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава сельского поселения «Краснобор»

	В.В. Канев